平成１６年９月１４日
各  位

会 社 名  株 式 会 社  ア ー レ ス テ ィ
代 表 者 名  取 締 役 社 長  高 橋  新

(コード番号 5852 東証第２部)
問合せ先 取締役管理本部長 熊木 勉

(TEL．03-3966-6115)

固定資産の譲渡に関するお知らせ

 当社は、平成１６年９月１４日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記
１．譲渡の理由
 物流の効率化計画の一環として固定資産を譲渡することと致しました。

２．譲渡資産の内容                                          (金額単位:百万円)

資産の内容および所在地 帳簿価格 譲渡価格 現況
大阪府大阪市東淀川区瑞光三丁目 15 番
4、5、6、16番 1、2、17番、18番
土地面積 3,902.45㎡

４

９７２

物流センター

建物関係   事務所・工場
床面積 2,961.05㎡

１４

０

合  計 １８ ９７２

３．譲渡先の概要
商号 株式会社長谷工ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ
本店所在地 東京都港区芝 2-32-1
代表者 嵩 聰久

資本の額 75,500百万円

大株主 りそな銀行他

主な事業の内容 マンション建築

当社との関係 なし

４．譲渡の日程
    平成１６年９月１４日    取締役会決議
    平成１６年９月１４日    契約書締結
    平成１７年３月下旬     物件引渡し(予定)

５．今後の見通し
本件の固定資産譲渡益 約８６０百万円につきましては、平成１７年３月期の特別利

益に計上する予定であります。なお、平成１７年３月期の業績予想につきましては、

平成１６年９月期の中間決算発表時に公表する予定であります。
以上